WEB 講習概要：

　2022 年 10 月 ～ 2023 年 3 月

　電気①・電気②・原動機・油圧の基本・油圧ポンプ/モーターの基礎・油圧バルブの基礎

   各講習の定員: 100 名

　協会本部事務局（☎03-3255-0511）可発担当まで　お問合せ下さい。

2022年改訂版　可搬形発電機整備技術者テキスト￥5,500税込 (送料別)

２２年度分　まもなく終了：申し込みはお急ぎください。

謹啓　会員各位におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　　2022年　9月 の協会行事についてご報告申し上げます。

⁂　2022年　9月度理事会　　9月9日(金)　15：00　～　17：00　事務局

☆２０２３年度の可発[新規・更新]日程に関しては　今年度と同時期での実施を

　本部主催のWEB講習会　今回より新たに３講座が追加。参加ご希望の会員様は

　協会本部HP 「ＷＥＢ講習お申込み」からお申込みください。

2022年後期　ＷＥＢ講習会　開催（本部）

☆神奈川支部HPに掲載している会員情報に変更がある場合は事務局までお知らせください。

建設機械レンタル業者登録制度　        登録済企業 185社 　内　神奈川　  11社  （2022年6月　現在）

　新年賀詞交歓会 　　　　　　　　2023年1月25日（水）ホテルニューグランド 　開催予定

*******        2022年～23年　の　行事　　  ********

建設機械レンタル管理士資格試験合格者数　全国　4154名　内　神奈川　182名  （2022年6月　現在）

建設機械レンタル業者登録 には 建設機械レンタル管理士  の資格が必要です。

　第８回フットサル大会  　　　　　2022年１０月１６日(日)   中止　理事会にて決定

　第４３回ＫＬ会ゴルフコンペ　 　2023年１月１２日（木）太平洋クラブ御殿場コース開催予定

　　　　　　販売を開始いたします　　　詳細は　協会本部HP を ご参照 ください。

　　　　　　　　　　10月3日（水）9時より、2023年　可搬形発電機定期点検済証票（ステッカー）

１枚　４４０円（税込）にて販売中です。

2022年度　可搬形発電機整備技術者　資格試験  eラーニング受講・CBT試験

予定しています。詳細が決まり次第、HP等で告知を行います☆

①新規試験　  受験期間   ：   受付終了　　　　　新規受験者 ５６６名

☆2022年度の申請受付は終了しました☆

②更新　　  　申請期間   ：   受付終了　　　　　更新者　1346名

2022 年分　可搬形発電機定期点検済証票（可発ステッカー）

９月度理事会の様子（神奈川支部事務局）

協

会

だ

よ

り

一

般

社

団

法

人

日

本

建

設

機

械

レ

ン

タ

ル

協

会

神

奈

川

支

部
第 81 号

2022 年

9月 30日

事 務 局

	協会だより